KRISTALL

KRISTALL THERME
KOCHEL AM SEE

-4

Aufgussplan an den
Adventswochenenden

Uhrzeit

10.00 Uhr
10.30 Uhr
1230 Uhr
12.00 Uhr
12.30 Uhr
13.30 Uhr
14.00 Uhr
14 .30 Uhr
15.30 Uhr
16.00 Uhr
16.30 Uhr
17.00 Uhr
1753 O \Uhr
18.30 Uhr
19.30 Uhr
20.00 Uhr
20.30 Uhr
21.00 Uhr

Aufguss

Guten Morgen-Aufguss
Kaffeezeit-Aufguss
Gewiirz-Aufguss
Wenik-Aufguss
Krauter-Salz-Peeling-Aufguss
Teezeremonie
Winterwald-Aufguss
Advents-Aufguss
Atemfrei-Aufguss
Orangenbaum-Aufguss
Wenik-Aufguss
Adventskalender Verlosung
Vitamin-Aufguss
Krauter-Salz-Peeling-Aufguss
Advents-Aufguss
Wellness-Aufguss
Frosthauch-Aufguss
Kaminabend-Aufguss

Zusatzlich am Samstag
21.30 Uhr

22: OO Uhr

. Rie- Aufgusse stel(en ein fre|W||I|ges Angebot dar, es besteht kein Anspruch

Raucherzeremonie
Entspannt in die Nacht

77

auf d|ese Lemtung van'Seiten des Gastes. Anderungen vorbehalten!

¥ sanfte Hintergrundmusik / with soft t

® mit Musik /with music

& ohne Musik / without music

ground music
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Hubertus-Sauna
Kristall-Sauna
Hubertus-Sauna
Birken-Sauna
Herzogstand-Sauna
Hubertus-Sauna
Birken-Sauna
Herzogstand-Sauna
Hubertus-Sauna
Herzogstand-Sauna
Birken-Sauna
Gastronomie
Herzogstand-Sauna
Herzogstand-Sauna
Herzogstand-Sauna
Hubertus-Sauna
Herzogstand-Sauna
Hubertus-Sauna
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